“CIAS
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL

SUMARÉ

Ofício nº. 004/2021

Sumaré, 09 de junho de 2021

Ao
ExcelentíssimoSenhor Presidente da Câmara Municipal de Sumaré

Willian de Souza Rosa

Recebemos com muita alegria e entusiasmo a Moção de Apoio à ACIAS

pela atuação durante o período da pandemia. Queremos agradecer O

reconhecimento e reiterar nossa disposição em seguir trabalhando em prol do

comércio da nossa cidade.

Sendo o que se apresenta no momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar elevados votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Ph =e: Es WS
a) o aIsis

ACIAS<Associação Coml. Indl. e Agrop. de Sumaré
Juarez Pereira da Silva

Presidente Triênio 2019/2021.

Dia Andtania | Phahah 4949 e Cantrn - Sumaré - SP e CEP: 13170-005

 IAS
ASSOCIAÇÃO COMERCIALSUMARÉ

Ofício nº. 005/2021

Sumaré, 09 de junho de 2021

Ao
Senhor Vereador da Câmara Municipal de Sumaré
Raí Stein Sciascio

Recebemos com muita alegria e entusiasmo a Moção de Apoio à ACIAS

pela atuação durante o período da pandemia. Queremos agradecer o

reconhecimento e reiterar nossa disposição em seguir trabalhando em prol do

comércio da nossa cidade.

Sendo o que se apresenta no momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar elevados votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

nf:

If msff q
a) sa Mom Dsques,

ACIAS-Associação Comil. Indl. e Agrop. de Sumaré
Juarez Pereira da Silva

Presidente Triênio 2019/2021.

Bia Antania | Ahahah 41949 aC antra . Cumará . ED as FCED:. 12470.0NEB